РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН НОЬВРАН ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
РЕШЕНИЕ
                                                               САЦАМ
«14» января 2022 года                        № 1-01                                 ст. Наурская

                        О выдвижении инициативы по вопросу о преобразовании

                                    сельских поселений путем объединения

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Наурского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Наурского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Выдвинуть инициативу по вопросу преобразования муниципального образования Наурского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики путем объединения с Чернокозовским сельским поселением Наурского муниципального района Чеченской Республики с последующим изменением статуса объединенного сельского поселения в связи с наделением его статусом городского поселения, с одновременным преобразованием станицы Наурской путем присоединения к ней села Чернокозово и изменением статуса преобразованного сельского населенного пункта – станица Наурская в связи с наделением его статусом городского населенного пункта.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Глава Наурского

сельского поселения                                                                          Ибаков А.М.